

岳阳市屈原管理区中医院建设工程项目一标段答疑澄清公告

(招标编号：HNXZ-2022-YY-XMZB-1073)

一、内容：

详见附件

二、监督部门

本招标项目的监督部门为岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室

电话：0730-5080198。

三、联系方式

招 标 人：岳阳市屈原管理区卫生健康局

地 址：岳阳市屈原管理区屈汨路

联 系 人：唐先生

电 话：13574012260

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址：湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：易女士

电 话：0730-8213568

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：袁军（签名）

招标人或其招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司（盖章）



岳阳市屈原管理区中医院建设工程项目一标段

答疑澄清公告

各潜在投标人：

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受岳阳市屈原管理区卫生健康局的委托，对岳阳市屈原管理区中医院建设工程项目一标段进行公开招标，项目于2022年11月28日在湖南省招标投标监管网、岳阳市公共资源交易网发布了招标公告，根据各潜在投标人提出的疑问回复如下：

1、招标控制价是按湘建价[2022]146号文编制，由于电子交易系统暂不具备执行湘建价[2022]146号文的条件，招标工程量清单取费标准仍按之前的取费文件执行的，这个问题该如何处理？

答：该项目因招投标交易系统尚不支持湘建价[2022]146号，故投标阶段不执行湘建价[2022]146号，结算时按湘建价[2022]146号执行，按时调整。

2、门诊楼建筑工程第78个清单“010607005002 梁柱节点钢丝网 117.68m²”提供的招标控制价表格内未套定额，无价格，是否需要组价？

273	77	010507004001	台阶		m2	4.96	138.55	687.21		
274		A5-114 换	现浇混凝土构件 台阶 换为【商品混凝土(砾石) C15】	1、100厚C15混凝土； 2、100厚1:3:6石灰、砂、碎石三合土； 3、素土夯实；	10m2	0.496	929.67	461.12		
275		A2-1 换	夯填灰土 换为【碎石三合土 1:3:6】		10m3	0.0496	4558.04	226.08		
276	78	010607005002	梁柱节点钢丝网	1、梁柱节点钢丝网，厚度0.3mm；	m2	117.68				
277	79	010902003001	屋面出入口砖砌台阶		m2	2.1	179.1	376.11		
278		A10-7 换	室外附属工程 砖砌台阶 换为【水泥42.5水泥砂浆 M5】 转现拌砂浆	1、图集：15ZJ201 2/37；	10m2	0.21	1790.99	376.11		
279	80	010606008001	钢梯		t	0.3	11198.43	3359.53		
280		A6-51	钢梯子 爬式	1、SS316钢爬梯；	t	0.3	11198.44	3359.53		
281	本页小计								36840.21	

282 注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

答：需填报价格。

3、门诊楼装饰工程第8、9个清单“踢1 面砖踢脚”、“踢1 面砖踢脚（楼梯间）”，单位为m²，是否有误？按图纸计算工程量，单位应该是m

7	8	清	<input type="checkbox"/>	▶ 011105003001	踢 踢1面砖踢脚	1、8-10厚面砖，水泥浆擦缝； 2、3-4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶嵌； 3、17厚1:3水泥砂浆；	m2	93.74
9	9	清	<input type="checkbox"/>	▶ 011105003002	踢 踢1面砖踢脚（楼梯间）	1、8-10厚面砖，水泥浆擦缝； 2、3-4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶嵌； 3、17厚1:3水泥砂浆；	m2	31.92

答：按招标文件要求执行。

4、疗养楼装饰工程第8、9个清单“踢1 面砖踢脚”、“踢1 面砖踢脚（楼梯间）”，单位为m2，是否有误？按图纸计算工程量，单位应该是m

27	8	清	<input type="checkbox"/>	▶ 011105003001	踢 踢1面砖踢脚	1、8-10厚面砖，水泥浆擦缝； 2、3-4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶嵌； 3、17厚1:3水泥砂浆；	m2	197.25
29	9	清	<input type="checkbox"/>	▶ 011105003002	踢 踢1面砖踢脚（楼梯间）	1、8-10厚面砖，水泥浆擦缝； 2、3-4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶嵌； 3、17厚1:3水泥砂浆；	m2	33.19

答：按招标文件要求执行。

5、疗养楼装饰工程第52个清单“补子目2 成品无障碍卫生间安全抓杆4套”，是否与第51个清单“011503001006 成品无障碍卫生间安全抓杆4套”重复？如何组价？

21	51	清	<input type="checkbox"/>	▶ 011503001006	成品无障碍卫生间安全抓杆	1、图集：-/J7 12/926；	套	4
23	52	清	<input type="checkbox"/>	补子目2	成品无障碍卫生间安全抓杆		套	4

答：详见新上传的工程量清单。

6、设备间装饰工程第10个清单“011201001009 墙面一般抹灰线条抹灰，宽500”单位为m2，是否有误？单位应该是m？且提供的招标控制价表格内未套定额，无价格，是否不需要组价？

46	9	011201001004	墙面一般抹灰	1、线条抹灰，宽100；	m	3.13	8.73	27.32
47		A12-9 换	线条抹灰 单面宽度(mm)以内 100 换为【水泥砂浆 1:2】	1、线条抹灰，宽100；	100m	0.0313	872.89	27.32
48	10	011201001009	墙面一般抹灰	1、线条抹灰，宽500；	m2	19.94		
49			门窗工程					26541.81
50	11	010802004001	不锈钢防盗门（乙级）	1、不锈钢防盗门；	m2	17.6	869.28	15299.33

答：按招标文件要求执行，需填报价格。

7、门诊楼安装工程第119个清单“030703011017 风口250 32个”提供的招标控制价表格内未套定额，无价格，是否不需要组价？

			(mm) ≤2500					
393	118	030703011016	门绞式回风百叶800X250	1.名称:门绞式回风百叶 800X250	个	24	147.94	3550.56
394		C7-326	铝合金单层百叶风口 周长 (mm) ≤2500		个	24	147.94	3550.56
395	119	030703011017	风口250	1.名称:风口250	个	32		
396	120	030703011026	防雨百叶	1.名称:防雨百叶带滤网 2.型号:320*200	个	6	90.65	543.9
397		C7-323	铝合金单层百叶风口 周长 (mm) ≤900		个	6	90.65	543.9
398	121	030703011027	防雨百叶	1.名称:防雨百叶带滤网	个	2	82.65	165.3

答：需填报价格。

8、疗养楼安装工程第92个清单“030411006003 接线盒
1个”提供的招标控制价表格内未套定额，无价格，是否不需要组价？

363	90	030411004008	配线 NH-BV-2.5mm ²	1.配线形式:管内穿线 2.型号:NHBV-2.5mm ²	m	100	3.23	323
364		C4-1423	管内穿线 照明线路 导线截面 (mm ² 以内) 铜芯 2.5		100m 单 线	1	322.77	322.77
365	91	030503006001	电压电流型号传感器	1.名称:电压电流型号传感器	台	3	249.38	748.14
366		C9-14	消防电源监控探测器 传感器		只	3	249.38	748.14
367	92	030411006003	接线盒	1.名称:接线盒 2.材质:钢质 3.安装形式:暗装	个	1		
368	93	030905003001	消防电源监控系统调试	消防电源监控系统调试	个	3	83.09	249.27
369		C9-252	消防电源监控系统		点	3	83.09	249.27
370			电气火灾监控部分					1469.22
371	94	030411001005	配管 JDG20	1.名称:配管 JDG20 2.材质:薄壁镀锌钢管	m	50	13.14	657
			砖、混凝土结构暗配 薄壁钢管					

答：需填报价格。

9、疗养楼安装工程第171、172、173个清单“管道支架制安装、穿墙钢套
管 DN50、穿墙塑料套管
DN32”提供的招标控制价表格内未套定额，无价格，是否不需要组价？

665	170	031001006005	冷凝水管 de50		m	16.522	38.75	640.23	
666		C10-529	室内空调凝结水塑料管(胶粘连 接) 公称外径(mm) 50	1.名称:冷凝水管 2.连接形式:胶粘 3.保温:B1级橡塑保温厚度 15mm	10m	1.6522	291.23	481.17	
667		C12-1082	橡塑保温管、PEF保温管安装保 温 管道DN50mm(厚度) 20mm		m ³	0.08261	1925.97	159.1	
668	171	031002001003	管道支架制安装		1.综合各类型钢 2.含除锈,刷防锈漆和调和漆 各两遍	Kg	605.963		
669	172	031002003010	穿墙钢套管 DN50	1.材质:焊接钢管 2.密实材料填实	个	53			
670	173	031002003011	穿墙塑料套管 DN32	1.材质:塑料管 2.密实材料填实	个	42			
671			给排水					320974.59	
672			给水					59611.35	
673			本页小计						14678.72
674			注:1.本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同;2.此表用于竣工结算时无暂估价栏。						

答：需填报价格。

10设备间安装工程第4、6、8、59、61、63、67、70、75、77、79、85、88、90、92、117个清单“补子目17 格栅槽、补子目18 回转式格栅机、补子目19 PAM1加药配药箱、补子目13 消毒剂配药、加药桶 V=1000L,PP材质,一箱两泵带搅拌、补子目12 NaOH配药、加药桶 V=1000L,PP材质,一箱两泵带搅拌、补子目11 操作平台 2100X600X1000、补子目10 隔音罩 2000X2000X1800、补子目9 办公桌椅 1200X600、补子目8 在线检测仪控制集成柜、补子目7 余氯在线检测仪、补子目6 PH在线检测仪、补子目5 管架 600X3500,L50角钢、补子目4 管道支架 600X400,单排,L50角钢、补子目3 管道托架 600X400,双排,L50角钢、补子目2 防雨罩 t2mm、补子目26 CPU 6ES7-2881-SR600-AA0 暂估价”是否与第3、5、7、58、60、62、66、69、74、76、78、84、87、89、91、116个清单重复? 如何组价?

3	清	<input type="checkbox"/>	030101002003	锁	格栅槽	1.名称:格栅槽 304材质 暂估价 2.型号:3000X750X1900Xt5mm	台	1
4	清	<input type="checkbox"/>	补子目17	锁	格栅槽		台	1
5	清	<input type="checkbox"/>	030101002004	锁	回转式格栅机	1.名称:宽度:700mm,倾角65度 格条间距5mm 304材质 暂估价	台	1
6	清	<input type="checkbox"/>	补子目18	锁	回转式格栅机		台	1
7	清	<input type="checkbox"/>	030402001001	锁	PAM1加药配药箱	1.名称:PAM1加药配药箱 暂估价	台	2
8	清	<input type="checkbox"/>	补子目19	锁	PAM1加药配药箱		台	2
58	清	<input type="checkbox"/>	031001002001	锁	消毒剂配药、加药桶 V=1000L,PP材质,一箱两泵带搅拌	1.名称:消毒剂配药、加药桶 暂估价 2.规格、压力等级:AC220V	套	1
59	清	<input type="checkbox"/>	补子目13	锁	消毒剂配药、加药桶 V=1000L,PP材质,一箱两泵带搅拌		套	1
60	清	<input type="checkbox"/>	031001002002	锁	NaOH配药、加药桶 V=1000L,PP材质,一箱两泵带搅拌	1.名称:NaOH配药、加药桶 暂估价 2.规格、压力等级:V=1000L,PP材质,一箱两泵带搅拌	套	1
61	清	<input type="checkbox"/>	补子目12	锁	NaOH配药、加药桶 V=1000L,PP材质,一箱两泵带搅拌		套	1
62	清	<input type="checkbox"/>	031001002003	锁	操作平台 2100X600X1000	1.名称:操作平台 暂估价 2.材质:不锈钢材质	台	1
63	清	<input type="checkbox"/>	补子目11	锁	操作平台 2100X600X1000		台	1
66	清	<input type="checkbox"/>	031001002006	锁	隔音罩 2000X2000X1800	1.名称:隔音罩 暂估价 2.材质:不锈钢材质	个	1
67	清	<input type="checkbox"/>	补子目10	锁	隔音罩 2000X2000X1800		个	1
	部	<input type="checkbox"/>			控制室/值班室			0
68	清	<input type="checkbox"/>	031001002007	锁	挂式空调 1.5匹		台	1
69	清	<input type="checkbox"/>	031001002008	锁	办公桌椅 1200X600	1.名称:办公桌椅 暂估价	套	1
70	清	<input type="checkbox"/>	补子目9	锁	办公桌椅 1200X600		套	1
74	清	<input type="checkbox"/>	031001002012	锁	在线检测仪控制集成柜	1.名称:在线检测仪控制集成柜 暂估价 2.规格:AC380V/220V	台	1
75	清	<input type="checkbox"/>	补子目8	锁	在线检测仪控制集成柜		台	1
76	清	<input type="checkbox"/>	031001002013	锁	余氯在线检测仪	1.名称:余氯在线检测仪 暂估价 2.规格:接线盒防水等级IP65	台	1
77	清	<input type="checkbox"/>	补子目7	锁	余氯在线检测仪		台	1
78	清	<input type="checkbox"/>	031001002014	锁	PH在线检测仪	1.名称:PH在线检测仪 暂估价 2.规格:接线盒防水等级IP65	台	1
79	清	<input type="checkbox"/>	补子目6	锁	PH在线检测仪		台	1

34	85	清	<input type="checkbox"/>	031001002020	锁	管架 600X350,L50角钢	1.材质:不锈钢材质	个	1
35	86	清	<input type="checkbox"/>	补子目5	锁	管架 600X350,L50角钢		个	1
36	87	清	<input type="checkbox"/>	031001002021	锁	管道支架 600X400,单排,L50角钢	1.材质:不锈钢材质	个	25
37	88	清	<input type="checkbox"/>	补子目4	锁	管道支架 600X400,单排,L50角钢		个	25
38	89	清	<input type="checkbox"/>	031001002022	锁	管道托架 600X400,双排,L50角钢	1.材质:不锈钢材质	个	6
39	90	清	<input type="checkbox"/>	补子目3	锁	管道托架 600X400,双排,L50角钢		个	6
10	91	清	<input type="checkbox"/>	031001002023	锁	防雨罩 t2mm	1.名称:防雨罩 暂估价	个	1
11	92	清	<input type="checkbox"/>	补子目2	锁	防雨罩 t2mm		个	1
137	116	清	<input type="checkbox"/>	030401001013	锁	FIT1101 出水电磁流量计 探头 5L4C8H		只	1
138		部	<input type="checkbox"/>			自控系统			0
139	117	清	<input type="checkbox"/>	030401001014	锁	CPU 6ES7-2881-SR600-AA0	1.名称:CPU 6ES7-2881-SR600-AA0 暂估价	块	1
140	118	清	<input type="checkbox"/>	补子目26	锁	CPU 6ES7-2881-SR600-AA0 暂估价		块	1

答：详见新上传的工程量清单。

11、弱电工程第134个清单“030411004009 配线 RVV2*1.5 50m”提供的招标控制价表格内未套定额，无价格，是否不需要组价？

381		C4-1455	管内穿线 多芯软导线 二芯以内 导线截面(mm ² 以内) 1.0	1.名称: RVV2*1.0 2. 配线形式:管内穿线	100m单线	0.3	309.5	92.85	
382	133	030411004008	配线 RVVP-6*1.0		m	30	11.6	348	
383		C4-1463	管内穿线 多芯软导线 八芯以内 导线截面(mm ² 以内) 1.0	1.名称: RVVP-6*1.0 2. 配线形式:管内穿线	100m/束	0.3	1160.2	348.06	
384	134	030411004009	配线 RVV2*1.5	1.名称: RVV2*1.5 2. 配线形式:管内穿线	m	50			
385	135	030411001014	配管 PVC20		m	83.58	10.39	868.4	
386		C4-1342	砖、混凝土结构暗配 刚性阻燃管公称口径(mm以内) 20		100m	0.8358	1039.43	868.76	
387	136	030411006005	接线盒		个	6	7.71	46.26	
388		C4-1635	接线盒安装 暗装 接线盒		10个	0.6	77.14	46.28	

答：需填报价格。

本答疑澄清公告即补充通知，为原招标公告的组成部分，若本答疑澄清公告与此前发出的所有资料（包括但不限于招标文件、资料、变更公告等）与本答疑澄清公告内容有不一致之处，以本公告为准。本答疑澄清公告中的相关附件内容在岳阳市公共资源交易网上传的答疑澄清公告附件中下载，对此造成的不便，敬请谅解！

！
请各潜在投标人密切关注招标信息。由此给投标人带来的不便，敬请谅解！

特此公告！

监督部门： 岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室



电 话：0730-5080198

招 标 人：岳阳市屈原管理区卫生健康局

地 址：岳阳市屈原管理区屈汨路

联 系 人：唐先生

电 话：13574012260

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系地址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号

联 系 人：易女士

联系电话：0730-8213568

